洛宁县郑卢高速底张段绿化工程

施工合同书
甲方：洛宁县林业局              

乙方：常州华艺市政园林有限公司          

依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就郑卢高速底张段绿化工程施工事项协调一致，签订本合同。

1、工程概况

1.1  工程名称：洛宁县郑卢高速陈吴段、赵村段、底张段与卢氏交界处绿化工程项目

1.2  工程地点：洛宁县郑卢高速底张段

1.3  苗木标准、工程量和承包造价表

	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	需苗数
	单 价
	合 价 

	
	底张峪口东侧
	
	
	
	
	

	1
	整理绿化用地
	1.整理绿化用地
	㎡
	16500
	5.5
	90750

	2
	绿地起坡造型
	1.挖方、填方
	m3
	12150
	38.22
	464373

	3
	栽植乔木
	1. 种类：油松
2. 株高：2米以上
3. 株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4. 养护期：1年
	株
	4300
	122.15
	525245

	4
	栽植花卉
	1.连翘含营养杯
	株
	30000
	6.3
	189000

	5
	措施项目、规费、增值税等
	
	
	
	
	186784.82

	
	小计
	
	
	
	
	1456152.82

	
	底张峪口西侧
	
	
	
	
	

	1
	绿地起坡造型
	1.挖方、填方
	m3
	11350
	38.22
	433797

	2
	栽植乔木
	1. 种类：油松

2. 株高：2.5米以上
3. 株高、冠径：一级苗木，全冠栽植
4. 养护期：1年
	株
	510
	142.2
	72522

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	栽植乔木
	1. 种类：金枝国槐
2. 胸径或干径：6厘米以上
3. 株高、冠径：一级苗木，全冠栽植支撑、捆绑
4. 养护期：1年
	株
	560
	217.62
	121867.2

	4
	栽植花卉
	1.迎春含营养杯
	株
	8000
	6.3
	50400

	5
	栽植花卉
	1.连翘含营养杯
	株
	7500
	6.3
	47250

	6
	措施项目、规费、增值税等
	
	
	
	
	106809.68

	
	小计
	
	
	
	
	832645.88

	
	合计
	
	
	
	
	2288798.7


1.4  合同价款： 贰 佰 贰 拾 捌 万 捌 仟 柒 佰 玖 拾 捌 元  柒  角 零 分（￥2288798.7元）。 

1.5  合同工期：施工工期为2021年2月28日至2021年4月3日。

1.6  质量要求：合格工程。

2、双方权利和义务

2.1  甲方权利和义务

⑴向乙方提供施工现场的立地条件和地下管道资料，以免施工损坏地下管网设施。

⑵提供水、电及部分机械设备。

⑶委派专员对该工程进行监督、指导。

⑷协调施工现场周边关系，保证正常施工。

⑸乙方施工结束后，及时组织验收，按合同约定方式按时支付工程款。

2.2 乙方权利和义务

⑴包工包料，全部材料由乙方自行垫资采购。

⑵采购的材料规格须符合甲方要求及国家有关规范标准。

⑶接受甲方管理人员的监督，如出现问题及时向甲方汇报沟通，寻求解决办法。

⑷按有关规定做好安保工作，杜绝出现安全事故，一旦有安全事故发生，承担由此造成的一切后果。

⑸保护施工现场的整洁，做到文明施工。

⑹确保2021年4月3日内施工结束，并及时整理竣工资料申请甲方验收。

⑺承担合同期内所栽苗木的养护义务，如有苗木死亡，应适时进行补植，补植的苗木规格质量符合原设计标准，并承担由此造成增加的费用。

⑻保证按时、足额支付农民工工资。

3、竣工验收及结算

3.1  乙方在工程结束后尽快整理竣工资料，以书面形式提交验收申请；甲方在接到申请20日内必须组织有关人员进行工程第一次验收，主要验收土方工程数量、苗木栽植数量和苗木质量，作为第一次付款依据。2021年12月份组织第二次验收，主要验收苗木成活数量，作为第二次付款依据；2022年12月份组织第三次验收，主要验收保存苗木数量，作为第三次付款依据。

3.2  在进行工程竣工验收中，如发现工程质量不符合规定，乙方应负责无偿修理或修复。

3.3 本合同价款最终决算数额以县审计部门审核报告结果为准。

3.4结算办法：由乙方垫资施工，施工结束经甲方验收后，2021年5月底前支付至合同金额的40%，2021年12月底前支付至合同金额的70%，2022年12月底前付清剩余工程款。

4、 合同的变更和补充

4.1 乙方不得随意变更设计，严格按设计要求进行施工，确实需要变更，经甲方同意后进行变更，变更的工程量增减按合同价结算，合同未明确的工程按双方议定价结算。

4.2  合同履行过程中，如遇下列情况，应签订变更合同，并相应顺延工期：

⑴由于人力无法抗拒的自然灾害；

⑵经甲乙双方认可的其他情况。

5、违约责任和仲裁

5.1  合同双方按照自己的职责履行义务，任何一方没有履行或没有完全履行，视为违约，承担由此造成的违约责任，并积极采取补救措施，降低给对方造成的损失。

5.2  合同在履行过程中发生纠纷的，当事人双方应及时协商解决，协商不成时，任何一方可申请工程行政主管部门进行调解，调解仍解决不了的，任何一方均可向工程所在地人民法院提起诉讼。

6、合同附件

6.1  本合同的组成包括：合同协议书、工程量清单及有关技术规范。

6.2  双方确认的往来信函、传真、电子邮件、合同变更等补充协议或文件，将视为本合同的组成部分，具有合同的法律效力。

7、合同份数及有效期限

7.1  本合同一式四份，甲乙双方各二份。

7.2  本合同的有效期，自双方签订之日起到验收合格结清工程款之日止。

甲 方：洛宁县林业局    乙 方：常州华艺市政园林有限公司
法定代表人或                法定代表人或

授权委托人：（签字）        授权委托人：（签字）

开户银行：                  开户银行：

账  号：                     账  号：

电  话：                     电  话：

2021年2 月 27日             2021年2月27日
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